ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
ES DECLARATION OF CONFORMITY
vydano/issued by
Výrobce/Producer: Zhejiang Aote Tools Co.,Ltd.
Sídlo/Seated:  Fenghuangshan Industrail Area, Wuyi County, 321201, Zhejiang P.R.C.
Represented by:  S L O V A K I A  T R E N D  E X P O R T  -  I M P O R T ,  s . r . o .
Sídlo/Seated:  Michalovská 87/1414, Sobrance 07301, Slovensko
IČO/ID Nr:  46512250
prohlašuje na vlastní odpovědnost, že následně označené zařízení na základě své koncepce a konstrukce, stejně jako do
oběhu uvedené provedení, odpovídá základním bezpečnostním požadavkům příslušných legislativních předpisů/hereby
declares that this appliance is in compliance with all basic safety requirements of all relevant directives.
Úhlová bruska s regulací otáček / Angle grinder Worcraft with variable speed function
 AG14-125S, 1400W, 230 V, 50 Hz, 125 mm, 0 – 11 500
min-1, M14
AG14-150S, 1400W, 230 V, 50 Hz, 150 mm, 0 – 10 000
min-1, M14
TYP AT3118X-125 AT3118X-150
MODEL AG14-125S AG14-150S
byla navržena a vyrobena ve shodě s následujícími normami /was constructed and produced in compliance with following
standards:
EN IEC 55014-1:2021
EN IEC 55014-2:2021
EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021
EN IEC 61000-3-11:2019
EN 60745-1:2009+A11:2010
EN 60745-2-3:2011+A2:2013+A11:2014+A12:2014+A13:2015
AfPS GS 2019:01 PAK
EK9-BE-92
a následujícími předpisy (vše v platném znění)/and all relevant directives (all in compliance):
EMC 2014/30/EU
MD 2006/42 EC
Všechny soubory technické dokumentace se nacházejí k nahlédnutí na adrese:/All related technical documentation and test
report are available for checking at seat of company on following address: Slovakia TREND Export – Import s.r.o, Michalovská
87/1414, 073 01 Sobrance, Slovenská Republika
Last two digits when product has been introduced on market
/ Poslední dvě číslice roku, kdy byl výrobek označen značkou CE: 24
Sobrance 24.4.2024
 ......................................................................................
Datum a místo vydání prohlášení Vydal/Issued by. Razítko/Podpis, Stamp/Signature
Place and date of issue JUDr. Michal Žeňuch, confidential clerk/prokurista